



# עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

בס"ד כ באב, תשפ"ב | 17.8.2022

שלום לכולם,

משולחנה של מזכלי"ת – בוחרים להתחדש ולחגוג

חידוש שליחותנו – יוצאים לדרך!



השבוע נורתה יריית הפתיחה למהלך אסטרטגי גדול שמובילה המזכירות הפעילה בתנועת הקיבוץ הדתי – "חידוש שליחותנו". זהו מהלך שיצא משרדי התנועה. המזכירות הפעילה קיימה השבוע דיון על מטרות התהליך ובה הוחלט גם על צוות ההיגוי שיוביל את המהלך. השלב הבא יהיה הגדרה של מטרות התהליך

בצוות נוסף שמתגבש בימים אלו, "צוות העבודה". צוות זה יוביל את העבודה השוטפת בתוך התהליך על כל אבני הדרך שבו, ואנו בונים אותו בימים אלה בשאיפה שיהיה מגוון ומייצג. אנו יוצאים לתהליך זה מתוך אמונה שלקבוץ הדתי ולאנשיו יש תפקיד משמעותי בחברה הישראלית ובעולם היהודי, ושהדגלים שהונפו לפני 8 עשורים על ידי הוגי התנועה, צריכים לעבור אדפטציה ובירור, על מנת לחדד שוב לשם מה תנועה?, ואם המטרה ברורה - למה נדרש כאן יחד תנועתי, ואי אפשר להסתפק בפעילות אישית, קיבוצית טובה וערכית ככל שתהיה. אנו מקווים ומשוכנעים שנצא מהתהליך מחוזקים וחדורי מוטיבציה לחזור להיות שחקנים אקטיביים ומשמעותיים בחברה הישראלית. בישיבת המזכירות הפעילה הוחלט פה אחד לצאת לדרך, ובמסגרת התקציב שהוקצה לכך מראש בתוכנית העבודה של שנת

2022, לחבר ולהתחבר לכמה שיותר מהאנשים שמרכיבים את הפאזל המיוחד הזה, פאזל שיוצר את תנועת הקיבוץ הדתי. התהליך, מטרותיו וצוותי ההיגוי והעבודה יוצגו בישיבת המזמו"ר הקרובה בחודש ספטמבר. ב"ה = נעשה ונצליח!



מזל טוב ליומולדת 40 - ברכות חמות לקיבוץ מירב לכבוד חגיגות ה-40 להקמתו. בשבוע שעבר זכיתי להשתתף באירוע השיא של החגיגות, ערב מרגש ומרומם, כולו על טהרת העשייה העצמית והמקומית: שירה, נגינה, המחזה ועוד... לאורו של הירח המלא של בליל ט"ו באב התכנסו אנשי מירב במתחם העסקים הרחב, אנשים, נשים וטף. זכיתי להיות גם אני בין המברכים (מברכות) ולהלן משפטים אחדים מברכת התנועה שהבאתי בשם כולנו:

כאן בקיבוץ מירב נטווחה פרשנות חדשנית ומרשימה למהות קהילה קיבוצית דתית חקלאית. פרשנות מעוררת השתאות והשראה, שעוד ועוד קיבוצים בתנועה אימצו אותה. צעדכם בדרכם של ראשוני התנועה בתפיסת השליחות החברתית והאחריות לעם ישראל. יצרתם כאן **חממת זימות של אחריות חברתית**: בית הילד, בית לחיים בקהילה, בית לחיילים בודדים, בית מאון, ועוד היד נטויה. בד בבד הנחתם בלב הזהות הקיבוצית והמערכת החינוכית במירב את **החיבור לחקלאות בארץ ישראל**. גם בכך אתם בהחלט משמשים השראה.

מילות הפטרת הנחמה שנקרא בשבת מקבלות משמעות ייחודית כשהן נישאות כאן מתוך מפעלכם מפעלנו: על גבוה עלי לך מבשרת ציון... הנה ה' א-לוקים בחזק יבוא... הנה שכרו אתו ופעולתו

**פוליטיקה** - לאחרונה אני נשאלת על עמדתה של התנועה ופעילותה במישור הפוליטי. פרסמנו לפני שבועיים גילוי דעת בהיר בו הצהרנו על הערכים החשובים לנו כתנועה במערכת הבחירות שאנו נמצאים בה. אני שבה ומפרסמת אותה **כאן**, וכותבת בקצרה את עקרונותיה: חשוב שנהיה מעורבים! מטה התנועה פותח דלתותיו לכל מי שרוצה להיות עימנו בקשר ומקיים פגישות. מטה התנועה אינו קורא לחבריה וחברותיה באיזו מפלגה לבחור. אנו שמחים וגאים על הגיוון הפוליטי במשקיננו, מעודדים פעילי מטות להיות עמנו בקשר ונערכים לקיים שני מפגשים לקראת הבחירות עם מתמודדים מהמפלגות השונות. הערכים החשובים לנו: ציונות דתית מתונה, עתידה של החקלאות וההתיישבות במדינה והמרחב הכפרי, מפורטים בגילוי הדעת לעיל.

### מבשלים באהבה – גם השנה נתגייס להכנת ארוחת חג למי שזקוק לנו

פותרים שנה מבשלים באהבה

בישול קהילתי לחגי תשרי

"יחד לב אל לב נפתח בתקווה לאהבה"  
(איילת ציוני וגילי ליבר)

בואו נבשל באהבה  
בחג הזה לא משאידיים אף אחד ללא ארוחה חמה!

אזמה עליכם לעשות?

מזה כשנתיים שאנו מקיימים יחד עם התנועה הקיבוצית, את מבצע "מבשלים באהבה" סמוך לראש השנה. המבצע נועד לספק ארוחת חג חמה לאנשים שזקוקים לה (ניצולי שואה, משפחות מעוטות יכולות ומקלטים לנשים). אנו עובדים מול מגוון עמותות וכיוון שהמבצע נחל הצלחה רבה ועורר התרגשות הן אצל הנותנים והן אצל המקבלים, היה לנו ברור שגם השנה נתגייס אליו יחד איתכם. אנו רואים במבצע הזדמנות לעשייה קהילתית משותפת - מהתכנסות לבישול משותף, דרך מבצע אריזה לחמגשיות שאנחנו נספק, ועד להובלת המנות למקומות סמוכים שמולם אנו מתואמים. כל קיבוץ/ישוב יכול לבחור את הדרך שנוחה לו ומתאימה לחבריו - מבישול משותף, דרך בישול ביתי שנאסף

בנקודת אריזה. ועד איסוף תרומות לטובת בישול במטבח קיבוצי שיירתם לכך (וכבר זכינו לשיתופי פעולה מרשימים בעבר) ועוד. ניתן לשתף במבצע מגוון של אוכלוסייה - ילדי הגנים, בית ספר וקשישים. עוד פרטים והרשמה **בקיבוץ** ו/או אצל עדי שגיא, מח' צמיחה ומעורבות - 052-378-4287



מתרימים, הגיעו ליעד הנכסף של 300,000 ₪ לפני שבת. לאחר התייעצות קצרה, הוחלט להגדיל את היעד ל-400,000 ₪ שהם פחות ממחצית הסכום הנדרש לשיפוץ. בשבת בבוקר הרימו חברי הקהילה כוסית לחיים, לסיום הקמפיין ולהצלחה המבורכת. וכך כתבה הילה ספקטור, מזכירת הקיבוץ "אנו בתחושת התרגשות עצומה! מודים לכל אחד ואחת מהתורמים... מודים מאד למשפחת רואש שתרמה סכום נכבד לזכר אביהם, והמשיכה לתרום גם בקמפיין עצמו, מודים לקיבוץ הדתי, ובמיוחד ליוניט על החיבור עם משפחת רואש ועל הליווי, מודים לכם על התמיכה הבלתי פוסקת ועל החיבוק המחזק. מודים מאד לאנשי הקהילה, שלמרות החששות, התגייסו ועבדו קשה מאד כדי שנצליח, כולנו יחד, להגשים חלום..."



### מפעלות הקיץ – סיכום | מרים זרביב

לאחר שנתיים של קורונה שבהן לא הצלחנו לקיים פעילות מלאה, מפעלות הקיץ לשנת תשפ"ב יצאו לפועל במלואם, והגיעו לסיומם בערב תשעה באב עם 'מסע באב' לבוגרי יא-יב. מסע שיצא לפגוש את החברה הישראלית לאורך כביש 90. בני הנוער פגשו מקומות של שיתפי פעולה וטוב משותף, לצד מקומות של מחלוקת ופילוג. המסע הסתיים בשיחה של ח"כ קינלי טורפז שקרא לנוער למצוא מקומות של חיבורים בסביבה הקרובה שלהם, ולשאוף לכך כל הזמן. לשמחתנו הצלחנו הקיץ לחזור לפעילות מלאה עם למעלה מ-400 בני נוער מ-14 קיבוצים שהשתתפו בפעילויות השונות – חלקם כמשתתפים וחלקם כמדריכים, צוות טכני ועוד. מעבר להתרגשות מהמפגש בין בני הנוער מקיבוצים שונים, והמפגש עם פעילי התנועה, היה מרגש ומשמח וכלל לא מובן מאליו לפגוש כל כך הרבה בני נוער שבתוך החופשה העשירה שלהם, מפנים זמן לעסוק גם בתוכן וערכים. היה מרגש ללוות אותם במפגשים ובהקשבה לתוכן הייחודי שיצקנו למפעלים החינוכיים - סיפורה של תנועת הקיבוץ הדתי. בני הנוער גילו נכונות להתנדב, לפגוש אנשים שונים מהחברה הישראלית להקשיב וללמוד, ואפשר בהחלט להגיד בגאווה שהנוער שלנו מיוחד ואיכותי מאוד!!!

**שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה**